АДМИНИСТРАЦИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 140
12 августа  2010 г.                                                                     п. Матвеев Курган
О внесении изменений в постановление

от 29 декабря 2008года  № 244
В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решения собрания депутатов  № 42 «О бюджете  «Матвеево - Курганского сельского поселения Матвеево-Курганского района» на 2010 год,  а также в связи с изданием приказа Федерального казначейства от 07.10.2008 № 7н  «О порядке открытия и ведения лицевых счетов Федеральным казначейством и его территориальными органами» и закрепления за Администрацией  Матвеево-Курганского сельского поселения полномочий  по осуществлению функций администрирования доходов бюджета Матвеево-Курганского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

                1. Дополнить приложение к постановлению Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения Матвеево-Курганского района от 29 декабря 2008 года № 244 «О закреплении за главным администратором-Администрацией  Матвеево-Курганского сельского поселения полномочий  по осуществлению функций администрирования доходов бюджета Матвеево-Курганского сельского поселения», строкой следующего содержания:

	1
	2
	3

	951
	 ИНН: 6119008551
	Администрация Матвеево-Курганского сельского поселения

	КПП: 611901001

	951
	2 08 05000 10 0000 180

	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов  Л.Г. Мисикову.
Глава Матвеево-Курганского

	сельского поселения                                                         Н.Ф.Гапоненко

Подготовила Мисикова Л.Г.  (8 86341) 31674